ESTÁ DO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE PACATUBA

2'TERMO ADITM AO CONTRATO n" 066/2021

2" TERMO ADITII'O AO CONTRATO n"
066/2021 QUE ENTRE SI CELEBRÁM, DE LIM
LADO, O MANICIPIO DE PÁCÁTUB,4 E, DO
OL'TRO, O ESCRITORIO CORDEIRO,
LÁRANJEIRAS E MÁIA ADVOGÁDOS, NÁ
FORMÁ ARÁIXO:

Pclo presentc instrumento particular. a PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA, com
cndereço na Praça Nossa Senhora dc Lourde s. S,t.l. nesta Cidade Pacatuba/SE. inscrita no CNP.I sob

o n' l3.l 12.22)/OOO|48. reprcsentada ncste ato pelo Prefeito Municipal o Sr. MANUELLA
ALMEIDA MARTINS SOUZA, dora\,ànte denominado CONTRATANTE, e a empresa

CORDEIRO, LARANJEIRÂS E MAIA ADVOGADOS, localizada na Rua Padre de Carapuceiro.
706, sala 302, Boa Viagem. Recife. Pemambuco. inscrita no CNPJ n" 07.710.758/0001-62.
representada neste ato pelo Sr. Alvaro Boavista Maia Neto. brasileiro, casado, advogado. OAB/PE
I 8.81 I , OAB/SE 468-A, doravante denorninada CONTRATADA, firmam o presente Termo
Aditivo. regido pela Lei n" 8.666193 e suas alterações posteriores. conforme Cláusulas e condiçôes
seguintes:

CLAUSL LAI_DOOBJETO:
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogaçâo do prazo de vigência do Contrato n'
06612021 que ora se adita, de acordo as disçrosições do art. 57, §1". II e V, da Lei no 8.666/93, por
igual período, contados a partir do dia 03 de Novembro de 2023.

CLÁUSULA II - DAS DTSPoSIÇÕES FINAIS
Permanecem em vigor as demais condições do Contrato que ora se adita. não modificadas. implícita
ou explicitamente. por este instrumento.

E assim, por estareln justos e acrrdados, assinam o presente, em 02 (duas) vias de igual
teor. para um só fim legal.

Pacatuba,/SE. 30 de Outubro de 2023

M,ANUELLA ALMEIDA MARTINS SOUZA
Preleita Municipal
CONTRATANTE

CORDEIRO, LAR{NJEIRÂ E MAIA ADVOGADOS
Alyaro Eoavista lltaia Ncto

CO\TRATADA

.I'ESTE}TL\HAS:

C CPF
CPF Ç 6-r stsgots -55

aco6+o5o54 )

rffi-

Itr l'
Brasil

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.brA/erificar/8805-036D-4FÊ6-37 47 ou vá até o

site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Codigo para verificação: 8805-036D-4FE6-37 47

|ililil ililil111il1il1 1il11ilil1il11il1fl llil liliill ill]tlilllllllll lllllilllilllll

Hash do Documento

87 24 1 046DC76389622E3923230 A3484227 075082E91 8798869968688 1 6AFE7E8

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 2711O12O23 é(são)

e Luiz Otavio Laranjeiras Lins - 044.265.074-48 em 2711012023

10:35 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

E